
Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

1 

 

 
 

 

 

Předmět: 16. Schůze Výkonného výboru Českého svazu curlingu 
    
Datum:              3. 10. 2022 18:15 – 21:30 Místo:    Curlingová hala Roztyly, Praha 
 
Přítomní: D.Šik (on-line), M.Bukovský (on-line) M.Podrábská 

Skotnická, M.Vydra, O.Bodlák, T.Kadlec, S.Ženatý 
 

Omluveni: 
 

 - 

Hosté: - 
  
Zapisovatel: M.Plzák 
  
Přílohy: - 
  
Příští jednání: 7. 11. 2022 od 18:15 (Curlingová hala Roztyly, učebna nad ledem) 
  
 

Program jednání 
1) Návrhy k projednání po oblastech viz program jednání 
2) Kontrola úkolů 

VV ČSC rozhodnutí, schválení, pověření 

Soutěže a Reprezentace 
Nominace trenéra reprezentačního týmu pro EYOF 

- VV, na základě doporučení TMRK ČSC, odsouhlasil nominaci P.Štěpánka 

MS mixy 2022 

- VV korespondenčně schválil změnu v nominaci týmu – M.Brožka (vážné zranění) 
nahradil M.Zdenka. Marek Brožek pocestuje jako trenér týmu 

Světová zimní univerziáda (WUG) 2023 

- VV schválil nominaci týmu mužů: D.Jakl, M.Bříza, D.Verner , D.Škácha a A.Hercok + 
dva náhradníky 

ME 2022 

- VV schválil nominaci reprezentační výpravy pro turnaj ME 2022 (muži: L.Klíma, 
M.Černovský, L.Klípa, R.Boháč, M.Jurík, trenér C.Savill, ženy: L.Hronová, 
M.Baudyšová A.Zelingrová, K.Svatoňová, A.Müllernová, trenér K.Kubeška) 

Noví předsedové TMRK ČSC a SK ČSC 

- VV schválil nové předsedy komisí: J.Bareš (TMRK ČSC) a J.Deyl (SK ČSC) 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

2 

 

 
 

 

 

Juniorský curling, curling vozíčkáři 
Přesun finančního příspěvku pro  kluby  s  juniorskou  základnou  mezi  kluby  CC  Zbraslav  
a  Centrum Třešňovka 

- VV vzal na vědomí a odsouhlasil návrh CC Zbraslav na přesun části finančního 
příspěvku na klub Centrum Třešňovka, z důvodu přestupu hráčů. Povinnost vyúčtovat 
tuto část dotace tak přechází na klub Centrum Třešňovka. 

 

Organizace a Curling promo 
Výběrové řízení koordinátor rozvoje 

- VV schválil na pozici koordinátora rozvoje K.Frederiksen a pověřil předsedu ČSC 
dojednáním smlouvy 

 

Ekonomika 
Vnitřní směrnice – Vyplácení cestovného a stravného 

- VV navýšení ceny jízdného osobním automobilem z 4,- Kč/km na 5,- Kč/km 
s platností od 4. 10. 2022. Další případná úprava ceny jízdného bude závislá na 
změnách cen PHM. 

 

Projednané body jednání 

Vzdělávání a TMK 
Akce dny otevřených dveří s curlingem (srpen až říjen 2022) 

- VV vzal na vědomí informace o uskutečněných akcích (Plzeň, Praha, Jičín, Brno, 
Ostrava) 

 

Soutěže a Reprezentace 
Pozdní přihláška týmu klubu CC Meteorite 

- VV projednal případ s ohledem na budoucí stanovení pevných penále za pozdní 
přihlášku do soutěží pořádaných svazem 

Informace o průběhu EJCT 2022 

- VV vzal na vědomí informaci o zdárném průběhu turnaje, jehož organizaci hráči 
pozitivně hodnotili, a o nedostatcích, které je třeba do příštího ročníku turnaje 
odstranit 

 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

3 

 

 
 

 

Soutěže pořádané Českým svazem curlingu 

- VV apeluje na týmy, účastnící se mistrovských soutěží pořádaných ČSC, aby 
prokazovali úctu k soupeřům a osobám organizujícím soutěže a pokud je jim známá 
skutečnost, že z jakéhokoliv důvodu nemohou nastoupit na všechny hrací dny 
turnajů, aby tuto skutečnost oficiálně s předstihem oznámili sekretáři svazu. 

Stanovení termínů pro zasílání rozpisů soutěží 

- VV požádá SK, aby rozpisy bylo možné na kluby rozesílat alespoň 10 dnů před 
zahájením soutěže 

 

Organizace a Curling promo 
Curling promo – provozní informace 

- VV vzal na vědomí informace o technickém stavu haly (VZT – zpoždění dodávky 
náhr. dílů výměníku tepla, bude vyměněn do poloviny listopadu 2022), problematika 
obsluhy restaurace, dohoda s cateringovou firmou), přípravě ledové plochy – ledaři, 
řešení úspor energií, atd. 

Výzvy NSA – rekonstrukce technologie curlingové haly  

- VV vzal na vědomí informace. NSA dosud nevyhlásila výzvu, do které by se svaz 
mohl přihlásit. Svaz má připravené podklady (před dokončením) pro podání žádosti.  

 

Ekonomika 
DAP WCF 

- VV vzal na vědomí informace týkající se vyúčtování DAP 2021/22 a žádosti o DAP 
pro období 2022/23 

 


